ПРОЕКТ
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА КЫЗЫЛА

РЕШЕНИЕ
от ___ ______ г. N ___

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ХУРАЛА ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА КЫЗЫЛА ОТ 16 СЕНТЯБРЯ
2008 ГОДА №34 «О ПОРЯДКЕ И УСЛОВИЯХ ВЫПЛАТЫ ПРЕМИЙ
ЗА ВЫПОЛНЕНИЕ ОСОБО ВАЖНЫХ И СЛОЖНЫХ ЗАДАНИЙ ЛИЦАМ, ЗАМЕЩАЮЩИМ ВЫБОРНЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ, И МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ «ГОРОД КЫЗЫЛ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Законом Республики Тыва от 25 апреля 2018 г. №386-ЗРТ «О регулировании отдельных отношений в сфере муниципальной службы в Республике Тыва», пунктом 1.16 Решения Хурала представителей города Кызыла от 16 сентября 2008 г. №32 «О денежном содержании и поощрении лиц, замещающих выборные муниципальные должности, и муниципальных служащих муниципальной службы в городском округе «Город Кызыл Республики Тыва»,

Хурал представителей города Кызыла РЕШИЛ:

1. Внести в решение Хурала представителей города Кызыла от 16.09.2008 г. №34 «О порядке и условиях выплаты премий за выполнение особо важных и сложных заданий лицам, замещающим выборные муниципальные должности, и муниципальным служащим муниципальной службы в городском округе «Город Кызыл Республики Тыва» следующие изменения:
1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции: «О порядке и условиях выплаты премий по результатам работы лицам, замещающим выборные муниципальные должности, и муниципальным служащим муниципальной службы в городском округе «Город Кызыл Республики Тыва».
1.2. В преамбуле решения слова «12 января 2000 г. №389 «О муниципальной службе» заменить словами «25 апреля 2018 г. №386-ЗРТ «О регулировании отдельных отношений в сфере муниципальной службы в Республике Тыва».
1. 3. В пункте 1 решения слова «за выполнение особо важных и сложных заданий» заменить словами «по результатам работы».
2. Внести в Положение, утвержденное Решением Хурала представителей города Кызыла от 16.09.2008 года №34 «О порядке и условиях выплаты премий по результатам работы лицам, замещающим выборные муниципальные должности, и муниципальным служащим муниципальной службы в городском округе «Город Кызыл Республики Тыва» следующие изменения:
2.1. Наименование положения изложить в следующей редакции: «О порядке и условиях выплаты премий по результатам работы лицам, замещающим выборные муниципальные должности, и муниципальным служащим муниципальной службы в городском округе «Город Кызыл Республики Тыва».
2.2. По тексту Положения слова «за выполнение особо важных и сложных заданий» заменить словами «по результатам работы».
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа «Город Кызыл Республики Тыва» www.kyzyl.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет по законодательству, правовой политике и общественной безопасности Хурала представителей города Кызыла.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города – Председатель Хурала
  представителей г.Кызыла                                                              И. В. Казанцева